Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO
Senhor Presidente da ©amara Municipal da ©abo Frio.

APROVADO
/HU , i
/ l\~ eiscyssãa |

\Wt ./.Em
{M/avcos da •cha Ç\tinâe.$

0 Vereador qu® esta óubec^ ater.ücndo tudo
mais o qiíq determina # publico*. líSBIGA a Douta

Mesa, na forma regimental# apôs ouvir a Soberano Plenário»

envie de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Mu

nicípal, solicitando qu# o mesmo providencie junto ao ór

gio competente, apeamento básico e calçamento para o
*

bairro fungara*

mSaia í ímíSes* lê áãji&pfâ
í '

AJ-
COTIASAMONía BBmm

eroador/AutorV

iBif íf üâf m?' ■ ■
mm mm *** mm «■» mm mm mm -mm *m mm ■■*** \

o bairro fmgm& astâ começando* «ada mais in

teilgéiifc# do que m iniciar -na obras m acordo com a mia

estaturag porque facilita sobmanelra o lançamento do pon

to d© partida sob a ótica do crescimento*
Apm a sua total pçpnlênaçio esta obra que ago

rã I alsspisá, toraa-ae** inviável*

Íí
li

/ara*

',0

kmrnêm